1EXORE

AEEFHFECEATAERHZETEHLOLI-LOD, 1@Q®’A,,Nliﬁ%bf'{;0)7b\§7b\o

2024 FEDEEREE

NPOEAVCISEE

RERWET  BICEFDOZVHBERDIS-CZA DR AL TIIELARIZT
VICEHL, BRI ORZRADERZRNISEE L, F=. é’l*)]@*[ﬂ’fiﬁ%%@@lvk
BEERBE1ANSA—TUL SCAEFHOERIZEDHTVET,
SHIS.AFERFFAROEI=VrDEFEMEDR LIZED ., TDKEEZEHHELT =,

nhodFAED=—XIE
L TELIET,

2EXOEMEICEAT HEIER
(WEFEFEFEHICHFIFE

T2=CAYA

AONBHAREF > LAZVEEL., HRICEBHEES LS

=S £ FEANE Efe B | EES |KBEOAN | IBEXNRE
AT # DEHEEY
AE
BEEERD f24lk . Hhig iR, 0 | BIHK Al HE 136 EXF | FIFAERUY
B, FHE. EEIC | BOTRG~ADEE HHEIAR | FBMNBRE
EERRE S RIUTAT DIRE 5A=680A | #
31,000 A
NRRUBE | HBESHOERR | bk
RDFEHIEIZ | VSERMOTE
EERRE S LEMH EFOEA
BEEXIEDE FEALESAILL | bERF FEM.
&, fRULDHE. | BES W H
g EMEICE | KIREOSHRE M. #7
ITHEX = AThE
FTH—TAZEFT
HESEADHA
ZTOMIDEAN | HFITHL
DEMZEERT
L-bNEE

EXBRERAMSE




© O N O o b~ O DN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44

(I #K)
2024 EERE

M#ER 44

116 (£) F TH—TA(HFEITRE)
1/10 (K) FNInELNEHOY
111 (K) BEECBHARTFD
1/21(B) SAIFLSA4T
123 (k) B% 5%
121 (B) TEBAAXIELHR—IL
1/28 (B) KREAM[Z&IE51EH]
129 (B) LEKB#AS

2/3 (1) ZTH—TA(RL—+TTRH)
2/4(B) FEHRRENEVNETSY
217 ()K) OIS5EFESI2 YAy
2/8 (K) REELAREE
2/10 (1) BEVLEVWETSH
212 (A) BEAEHESR
2111 (B) FEHKRLEVNETSH
2/15 (K) YA WEFTT(HREE)
2/15 (K) BEBBARTFOR
215 (K) #EfE HleYyvov
2118 (H) B%E 5z
2/23 (&) SAIELSAT[FE]

PN
PN

32 () FTH—TA(FYFoH—EY)
33(B) FERPRNENETSY
3/6 (K) BISFESTx YOV

312 (K) BEOHRIEFHLAR
315 (£) BAMRBELARESR
3/17 (B) SAIELSAT[FE]
318 (A) ERWEWETSH
319 (K) BE 512z

3/20 ()K) DEHEFILIG

3/23 () KABRFR

3/24 (B) KIR#EAM[Z&IF51BH]
3/24 (B) FEHRY

3/28 (R) EFXHEILAKVAIE
3/28 (K) K BAREAEYOY
3/30 (1) FEHKY

4/3 (k) 3t=Czyov

4/5 (&) DALAIERE
416 (1) ZTH—TALTA—IVY)
419 (R) FEBEKEELE
4113 (1) BRI OFyFoh—TzR
417 (k) B%E 51=C&
4/21 (B) SAIFLZA4T
4123 (K) ALV THITIEHE M
4/24 (k) #rEALODhTT

EXBRERAMRSE

K#EE
HAGS(H)
A EL
W EAE
BEhES
EES
AFUTRE
KEEDOEHAT
7 EL T
HAGS(%)
FEMHH
BERE
A EL
FEMHE
/7 EAE
FEMHH
A EL
A EL
AEEME
B%
BEhES
HEAGS(¥)

FEMLH
BERE

FEOHRIRHES

58

47 EALR

BEREs

FERLH

BX

#7 ER

REFET T
KEBEOHAT

REFETE
47

FEREAGS

BELE

HKLAFFEE

HAGS(H)
A EE
WyEE IS
BX
BiEHES
KEET#H
A E

T4
4@
4T
4T
FEM
#4ET
FEM
W9 AT
#hrEH
#47 E T
FEM
4T
4@
e EH
#47 JFTH
FEM
4T
4@
KRE=ZH
#47 E T
FEM

4@
FIEM
#4ET

FE™
4 iET
FEM
FEE™
43T
43T
ARE=EMH
W Hh
FEE™
RE=ET
4 iET
FEM
4 iET

o EH
#47ET
4T
4T
4@
FEM
RE=ET
4 ET

K5 E

450
24
21
34
19
200
1000
45
36
67
41
29
34
70
43
103
23
47
11
30

150 &
130
34

43
33
40
70
14
26
57

300

200
59
48

300
35

36
200
33
300
13
300
45
32

IRE1I=vk
DEWIREWNTATAALAY
TS50

ASbAT
WwExEI—Lih74
polar star

P AC S
ENHmETLEEH
polar star
ANRFH T ARV
ARFry

polar star

SbAT

polar star

ABbAT

TS0

polar star

polar star

T390

SbAC

U\&:ﬁh?’/?? YR INF v [F

TSI ThALAY
FIIAm

R13F 2 /polar star

polar star

R 13F 4> /SHU & MACHIKO
LAy

SbAl

polar star

Beat Kids
ABATITFTIR

mM-CZA2a—UvIICCAERE
#42%4 L1/3-NOTES/SHU & MACIKO

AbAC

Sweet Eroseyou2 0—/+=/NOBU

SBAC
3104 /Beat Kids/L\b A2
polar star

SbAC



45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

BER #4
511 (k) 3tz vay

5/4 (£) T TH—TAL(FHEDY)
59 (K) BEIEBEARRENR
5M3(RA) B% 5%

519 (B) SAIELSAI[FE]
5/23 (K) AFHE#RS-%
5/26 (H) KREATH

6/1 () ZTH—TA

6/5 ()K) 5t=CxHAY

6/5 (KK) FNNEVERRS
6/6 (R) WEFTHREH

6/8 (L) #i~ HERILAFVFLH—TTRE
6/9 (B) SAIEL7RYTF—R[FE]
6/10 (B) ©eHF< BRAREZE
6/13 (K) BEEBBARTFOR
6/15 (1) HEREL/ABEHLELVEDY
6/16 (B) SAIELTAT

6/18 (K) BRMERBITER S

6/20 (K) LW&EF CRBMRFE 54—
6/26 (k) TERHTx AEZ

6/26 (k) LWEWEHYOL S HEEE
6/27 (K) iR BASE KEHOY
6/27 (K) ) RESHERR
713 (k) 3=z 40y

76 (£) FTH—TA(RSLTTR)
716 (1) DEHBEIDI A
7M1 (K) BEBBASSCA

715 (B) #oEmESIR

717 (K) VEDYER LXEHHBEASR
719 (£) FlIEOER

7/20 (1) REHATFERUER

7124 (K) BSROHORRE SHEEE
727 () MOHARFRLE BREESE

7128 (B) 414> <YVET

7130 (K) BRIXZFEL 84— KiEEIF—
82 (&) HNLAIFHE BEEASE
8/3 (1) £TH—TA

8/3 (1) FRAHKEDY

8/5(R) FERBUH#DOEL

8/6 (K) [FHESSEHEHOBEDR
8/7 (KK) S51=CR YOV (RBER)
8/8 (K) ®ELLVF

8/10 () FIOHIXFRE &
814 (k) KERZBEYKR=
8/20 (k) BX 5%
8/23 (&) ¥XIKREYF
8/25(H) BREXESR

8/29 (K) ¥ ANTEILE FEETER

(A
(
(
(
( RHARE
(
(
(
(
(

EXBRERAMRSE

1RREE
BEfE

HAGS(¥)
R
EES
BEhES
7 EL
KEHEOHT
HAGS(¥)
BERE
A EL R
W EL T

BEREs
#4741
47 EAL
REATELTH S
KERES
#47 FHAL
#4741
REETE
7 EA
#4741

BEILE
RRBGS(#)
T RALIR
WAL
R 51

ERERBEAES
#/7EAL TR
RREBTERULE
#4741
47 EAL

BEiE
BaXmtra—
HKLAIFEE
RAGS(#)
FOYRITEER
FERBOHDOE

/A
/A
PELLVF
REANREE
FOYETEER
BX
ILIKREYFT
BREES
THANELS

iR A
4@

o EH
#4ET
4T
FEM
4T
WgH
#47E T
4T
#4ET
4@
#47 JFTH
FEM
4 ET
4@
R EFHT
FIEM
#47ET
#4ET
KRE=EH
o EH
#47 JFTH
#4ET
4T
4@
#hEH
#47 E T

4@

#47 SETH
4 ET
4T
4@

4 ET
#4ET
4@
4 EH

4T
4@
o EH
MR
4T
#4ET
4@
4 EH
#4ET
#4ET

EGEH
39

300
41
17

300
22

300

300
39
89
45

156

500
44
44

200

300
33
57
69
35
42
40
31

300
22
29

39
130
33
150
34
23

100

30
100
300
500

37
47
52
60
50
200
14
50
300
200

TRELIZ Y
TS0

ma-ZZA3a1—2w//Beat
TUR

T52097
TFTUR
L&Ay Vit
Tat—L
PAB %
FETWEY/R—
R—5R5—
FIIAHZIA—TYY
Tat—L
FTHRILyalH~6oh
Loy /iR—3R4—
R—5R5—
R—5R45—

P YAC = O
RIAXVIER
SbAT

SRE—

JZ>a
ABbAC
TFTIR
m—cn
TS50
SBAC
beat kids
FIIAM
TFTUR

T4t —L
TS5
SbAT
FIIHIA—TYIICIAEEMR
ASbAC
Tat—L

ANRFo /{00454 X R—

RAH—
R—5 24—
FIIAHZIA—TYY

LOOTITFTYRNENE /AT

RINFr

FITAI2—UVIICIAERE
T4t —L

R—5R4—

R—FRE—

WEIXA
RINF U ATHALF Y
ABbAC

474 —L

3OOF/RFvY
FIIHIA—TYIICIAHERE

Kids/Z'F

A



93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
M
112
113
114
115
116

17
118

119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

FER #4&

9/4 ()K) 3t=Cx4Br

9/5 (K) WETRBEH

9/5 (K) RERY Oy EEBASR
97 (1) ZTA—TA(FVR)

9/8 () =AlIELERY

9/10 (K) MRAREE HPLEH
912 (K) EXIEBALRTFDS
914 (1) REAFvFLHh—TTR%E
9/16 (A) FAtXttH HEx
916 (A) TRAMR #HER

919 (K) LWEITIHRREE

926 (K) REELWENEHOVEKE BASE
9128 (1) WEWEHOUBEEELE
9/29 (B) BEAM—TEHES
10/1 (R) RBEYAVERAIBASEFIIA
10/2 (k) Sf=ZzH B>

10/5 (1) ZTH—TA(HLFr—htR)
10/9 (k) FEMIEE
10/20 (B) BRHEBESR B
10/24 (k) FHAERY O
10/27 (B) KEAREST-CADOR
1/3(B) BRIIRS BE2EHAE
1/6 (K) 5F-CZAYBU(RIGEF)
1/8 (£) HFEEELS

19 (1) ISYURIRE RALSE
11/3(B) TRLERY

1M1/10(B) 79734035V
1114 (K) FERFSRPAZIE
1114 (*) FBEIERABRICAOR

1116 () BENYE—F1 L

11/28 (K) F£bHEMHTx

1/30 () LWELWEHOUEREAERLE
12/4 (k) 3t=Cz4a>

12/7 (1) 2 TH—TA

12/8 (B) #&IF5FDY

12110 (K) FERBUKXRR

12/12 (K) @?ﬁ??ﬁ-ﬁ’ﬁ‘“Xmas
12112 (K) BELBASSECANES
12114 (1) Ho5K—L

12/18 (K) VEDYR LXEAHBEAER
12/22 (B) DF#EHFHEEXmas
12/22 (B) Wh gD EEXmas
12124 (R) BEAALLTCHIT

12/24 (X)) RE 7 Xmas

EXHRERAMSE

KEEH
BEXHE
/A
7R
HEGS(H)
KiEHES
MRS R EE
/A
HWyETEIS
W EL R
e EL R
/B
/A
/A

o EL R
BELE
HAGS(H)
FEMmH
W EL R
FiAEEYOY
RRE N REE
E#RITRA
BEiE

o EL R

4@
TR

#4ET
FEREFER
#7 ER

BEE/N\vE—44
VN

REZET#E
Lk an )
BERE
HAGS(¥)
'E

FEREBUGESR

7 EL T
L Ea ke
YUIR—IL
FEMH
A EL
AEEME
REEM#HT
7R

iR A

4@
4@
4@
#47 JFTH
FEM

KRE=EH
4@
#hrEH
#47 E T
#4 T
4T
4 ET
#rEH
FEM

4 ET
#4ET
4@
FEM

#47 F T
MR

KREEH
BiEW

o EH
#47E T

4@
#hEH

4@
FEM
4@

3= 4ii]
KREEH
4@
o EH
#4E T
AL
FEM
4@
4 EH
BiEh
FEM
4@
KREZEH
REET
#47E T

a5t

K5 E
30
28
29
300
2000
55
41
600
500
300
30
35
46
250

44
500
120
400
250
100
300

34

32

100
100

10000 =&

2000
45

1000
35
20
23

300
20
600
30
25
50
69
33
46
50
100
31338

RE1I=vh

TS50

TFTIR

ABbAC

FyXH R4
RSIAX VB &ATYY
TFTIVR

R—5R45—
WBIFARICY LS voT
R—5R45—
SABbAwWithESZ
R—5R5—
R—5R45—

AbAl

474 —L

FIIAH

ASBbAC

ANFvy
R—F 25—
44 —L
A =
RINF 2 (H)
TS50
R—F 25—

ASACwithESZ/ZaE—X/EITH
m

AbAZwithEE X
R4 XA/ A X withALLD 25

JAybk
T4 —L

VAT =

X H &kyoko

ABbAC

TFTUR

L Rcl=l

7]
RSAXVICCHERE
ANRFYUIR—FR8—
TS0
WEIFAZERR v )L
ANRF XU [R—FRE—
WsIEAZE

TFTIVR
R—5R45—
FTIAm/



