

# 2024年度の事業報告書

NPO法人ひこうき雲

## 1 事業の成果

本年度は昨年度に比べて公演回数を若干減らしたものの、個々の公演は充実したもののが多かったと思います。特に要請の多い社協関係の「うたごえの会」に関しては定期的に行ううたごえサロンに集約し、訪問型から来場型への意向を成功させました。また、当初の袖ヶ浦会場の他に木更津会場を1月からオープンし、うたごえ活動の普及に努めています。

さらに、本年度は所属の各ユニットの音楽性の向上に努め、その水準を高めました。

これからも利用者のニーズに答えられる内容を持ったユニットを育成し、社会に貢献出来るよう研鑽してまいります。

## 2 事業の実施に関する事項

### (1)特定非営利活動に係る事業

事業名	事業内容	実施日時	実施場所	従事者的人数	受益対象者の範囲及び人数
音楽演奏会の企画、開催、運営に関する事業	福祉、地域振興、教育の現場への音楽ボランティアの派遣	別紙	別紙	136件×平均出動人数5人=680人	利用者及び受動的観客数31,000人
バンド及び音楽家の活動支援に関する事業	練習場所の確保及び音響機材の調達と管理、楽器の購入	随時			
音楽文化の普及、福祉の推進、地域活性化に関する事業	千葉みなとさんばし協議会 大原港の朝市振興会 そでがーでん実行委員会頭への協力	随時	千葉市、いすみ市、袖ヶ浦市等		
その他この法人の目的を達成するための事業	特になし				

(別紙)  
2024年度実績

	開催日	件名	依頼者	市町村	来場者数	派遣ユニット
1	1/6 (土)	そでがーでん《新春フェスタ》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	450	わだいこ処おいで/イブカメレオン
2	1/10 (水)	平川いきいきサロン	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	24	プランソワ
3	1/11 (木)	福王台自治会歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	21	ぶらんこ
4	1/21 (日)	さんばしライブ	桟橋協議会	千葉市	34	ゆきえとこーし他7組
5	1/23 (火)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	19	polar star
6	1/21 (日)	稻毛イオン文化ホール	イオン稻毛	千葉市	200	スパキャン
7	1/28 (日)	大原朝市【そとぼう担当】	大原港の朝市	いすみ市	1000	音の輪きずな演舞団
8	1/29 (月)	上戸波自治会館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	45	polar star
9	2/3 (土)	そでがーでん《スイートフェスタ》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	36	スパキャン他アイドル
10	2/4 (日)	千葉市美浜いきいきプラザ	千葉市社協	千葉市	67	スパキャン
11	2/7 (水)	ひこうき雲うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	41	polar star
12	2/8 (木)	代宿公民館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	29	ぶらんこ
13	2/10 (土)	稻毛いきいきプラザ	千葉市社協	袖ヶ浦市	34	polar star
14	2/12 (月)	福王台福寿会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	70	ぶらんこ
15	2/11 (日)	千葉市緑いきいきプラザ	千葉市社協	千葉市	43	プランソワ
16	2/15 (木)	サロンいきすこ(市民会館)	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	103	polar star
17	2/15 (木)	福王台自治会歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	23	polar star
18	2/15 (木)	諏訪 おしゃべりサロン	木更津市社協	木更津市	47	プランソワ
19	2/18 (日)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	11	ぶらんこ
20	2/23 (金)	さんばしライブ【千葉】	桟橋協議会	千葉市	30	
21	3/2 (土)	そでがーでん《キッチンカー祭り》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	150	ひとみんず/プランソワ/スパキャン/鼓蝶会
22	3/3 (日)	千葉市中央いきいきプラザ	千葉市社協	千葉市	130	プランソワ
23	3/6 (水)	ひこうき雲うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	34	プランソワ
24	3/12 (火)	青葉の森ご長寿くらぶ	青葉の森ご長寿くらぶ	千葉市	43	まごころ
25	3/15 (金)	昭和地区お楽しみ昼食会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	33	プランソワ
26	3/17 (日)	さんばしライブ【千葉】	桟橋協議会	千葉市	40	
27	3/18 (月)	緑区いきいきプラザ	千葉市社協	千葉市	70	プランソワ/イブカメレオン
28	3/19 (火)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	14	まごころm
29	3/20 (水)	のぞみ野広場	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	26	スパキャン/polar star
30	3/23 (土)	大久保寺院	木更津市社協	木更津市	57	polar star
31	3/24 (日)	大原朝市【そとぼう担当】	大原港の朝市	いすみ市	300	スパキャン/SHU & MACHIKO
32	3/24 (日)	千葉城祭り		千葉市	200	もやロケ
33	3/28 (木)	富来田ふくふくひろば	木更津市社協	木更津市	59	ぶらんこ
34	3/28 (木)	戸田自治会館木曜サロン	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	48	polar star
35	3/30 (土)	千葉城祭り	千葉市観光協会	千葉市	300	Beat Kids
36	4/3 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	35	ぶらんこ/プチデリス
37	4/5 (金)	つくしんぼ学童	つくしんぼ学童	袖ヶ浦市	36	m-こころミュージック/こころ舞踊団
38	4/6 (土)	そでがーでん《フォークソング》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	200	オフタイム/3-NOTES/SHU & MACIKO
39	4/9 (火)	子者清水青年館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	33	ぶらんこ
40	4/13 (土)	袖ヶ浦駅北口キッチンカーフェス	袖ヶ浦商工会	袖ヶ浦市	300	Sweet Eroseyouタロー/トミ/NOBU
41	4/17 (水)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	13	ぶらんこ
42	4/21 (日)	さんばしライブ	桟橋協議会	千葉市	300	もやロケ/Beat Kids/いちばん星
43	4/23 (火)	オレンジカフェなみおか	木更津市社協	木更津市	45	polar star
44	4/24 (水)	袖ヶ浦オレンジカフェ	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	32	ぶらんこ

	開催日	件名	依頼者	市町村	来場者数	派遣ユニット
45	5/1 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	39	プランソワ
46	5/4 (土)	そでがーでん《子供まつり》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	ma-こころミュージック/Beat Kids/ブチデリス
47	5/9 (木)	福王台自治会歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	41	プランソワ
48	5/13 (月)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	17	ブチデリス
49	5/19 (日)	さんばしライヴ【千葉】	桟橋協議会	千葉市	300	もやし&ロケツツ他
50	5/23 (木)	久保田地区うたごえ	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	22	フィオーレ
51	5/26 (日)	大原朝市	大原港の朝市	いすみ市	300	PA日野
52	6/1 (土)	そでがーでん	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	よさこい祭り/ポーラスター
53	6/5 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	39	ポーラスター
54	6/5 (水)	平川いきいき交流会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	89	まごころミュージック
55	6/6 (木)	いきすこ奈良輪	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	45	フィオーレ
56	6/8 (土)	袖ヶ浦駅北ロキッチンカーフェスタ		袖ヶ浦市	156	ナホフレッシュ/み~ちゃん
57	6/9 (日)	さんばしアペリティーボ【千葉】	桟橋協議会	千葉市	500	もやロケ/ポーラスター
58	6/10 (月)	福寿会 百歳体操録音	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	44	ポーラスター
59	6/13 (木)	福王台自治会歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	44	ポーラスター
60	6/15 (土)	野見金公園あじさいまつり	長南町観光協会	長南町	200	スパキャン
61	6/16 (日)	さんばしライヴ	桟橋協議会	千葉市	300	ホライズン/全滅
62	6/18 (火)	藏波地区お花見会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	33	ぶらんこ
63	6/20 (木)	いきすこ昭和交流センター	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	57	プランコ
64	6/26 (水)	元氣カフェ 木更津	木更津市社協	木更津市	69	ぶらんこ
65	6/26 (水)	いきいきサロン今井青年館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	35	ブチデリス
66	6/27 (木)	藏波自治会館 木曜サロン	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	42	和一ごろ
67	6/27 (木)	平川公民館高齢者学級		袖ヶ浦市	40	プランソワ
68	7/3 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	31	ぶらんこ
69	7/6 (土)	そでがーでん《ドラムフェス》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	beat kids
70	7/6 (土)	のぞみ野七夕の夕べ	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	22	まごころM
71	7/11 (木)	福王台自治会うたごえ	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	29	ブチデリス
72	7/15 (月)	袖ヶ浦瑞穂うたごえ	袖ヶ浦瑞穂うたごえ	袖ヶ浦市	39	フィオーレ
73	7/17 (水)	ひまわり会 北大宮団地自治会	北大宮団地自治会		130	プランソワ
74	7/19 (金)	平川菜の花会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	33	ぶらんこ
75	7/20 (土)	東京都千葉福祉園	東京都千葉福祉園	袖ヶ浦市	150	まごころミュージック/こころ舞踊団
76	7/24 (水)	なごやか交流会 今井青年館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	34	ぶらんこ
77	7/27 (土)	和やか交流会 橋東青年館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	23	フィオーレ
78	7/28 (日)	イオンマリンピア	自主企画		100	スパキャン/もやロケ/ホライズン/ポータスター
79	7/30 (火)	昭和交流センター 女性セミナー	昭和交流センター	袖ヶ浦市	30	ポーラスター
80	8/2 (金)	つくしんぼ学童 藏波自治会館	つくしんぼ学童	袖ヶ浦市	100	まごころミュージック
81	8/3 (土)	そでがーでん	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	もやロケ/ブチデリス/はれるや/イブ
82	8/3 (土)	平岡地区まつり	まつり実行委員会	袖ヶ浦市	500	スパキャン
83	8/5 (月)	学童保育ひみつきち	学童保育ひみつきち	袖ヶ浦市	37	まごころミュージック/こころ舞踊団
84	8/6 (火)	はなぶさと瑞穂の歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	47	フィオーレ
85	8/7 (水)	うたごえサロン(会場変更)	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	52	ポーラスター
86	8/8 (木)	やさしい手	やさしい手	市原市	60	ポーラスター
87	8/10 (土)	和やか交流会 長浦公民館	長浦公民館	袖ヶ浦市	50	いちばん
88	8/14 (水)	代宿区盆踊り大会	まつり実行委員会	袖ヶ浦市	200	スパキャン/イブカメレオン
89	8/20 (火)	百笑 うたごえ	百笑	袖ヶ浦市	14	ぶらんこ
90	8/23 (金)	すくすく児童クラブ	すくすく児童クラブ	袖ヶ浦市	50	フィオーレ
91	8/25 (日)	藏波音楽会	藏波音楽会	袖ヶ浦市	300	もやロケ/スパキャン
92	8/29 (木)	すみれ福祉会 学童音楽会	すみれ福祉会	袖ヶ浦市	200	まごころミュージック/こころ舞踊団

	開催日	件名	依頼者	市町村	来場者数	派遣ユニット
93	9/4 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	30	ブランソワ
94	9/5 (木)	いきすこ奈良輪	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	28	ブチデリス
95	9/5 (木)	長浦地区サロン 浜宿自治会館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	29	ぶらんこ
96	9/7 (土)	そでがーでん《ダンス》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	キッズダンス他
97	9/8 (日)	さんばし祭り	桟橋協議会	千葉市	2000	ホライズン/もやし&ロケツ
98	9/10 (火)	烟沢公民館 おやじ専科	烟沢公民館	木更津市	55	ブチデリス
99	9/12 (木)	福王台自治会歌声の会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	41	ポーラスター
100	9/14 (土)	駅北口キッチンカーフェスタ	袖ヶ浦市商工会	袖ヶ浦市	600	いちばん星/ジャムシャンテ
101	9/16 (月)	長浦地区社協 敬老会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	500	ポーラスター
102	9/16 (月)	平岡地区 敬老会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	300	ぶらんこwithまさえ
103	9/19 (木)	いきすこ市民会館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	30	ポーラスター
104	9/26 (木)	木曜いきいきサロン蔵波台自治会館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	35	ポーラスター
105	9/28 (土)	いきいきサロン橘東青年館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	46	ぶらんこ
106	9/29 (日)	幕張本郷一丁目敬老会		千葉市	250	フィオーレ
107	10/1 (火)	長浦サロン駅前自治会館まごころ	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市		まごころ
108	10/2 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	44	ぶらんこ
109	10/5 (土)	そでがーでん《カルチャーカオス》	東急GS(株)	袖ヶ浦市	500	
110	10/9 (水)	千葉和陽園	千葉市社協	千葉市	120	スパキャン
111	10/20 (日)	蔵波地区敬老会(蔵小)	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	400	ポーラスター
112	10/24 (木)	千城台東サロン	千城台東サロン	市原市	250	フィオーレ
113	10/27 (日)	波岡公民館うたごえの会	波岡公民館	木更津市	100	スパキャン
114	11/3 (日)	房総フェスタ 君津箕輪公園	房総フェスタ	君津市	300	スパキャン(み)
115	11/6 (水)	うたごえサロン(会場変更)	自主企画	袖ヶ浦市	34	ブランソワ
116	11/8 (金)	寄宿舎きらく	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	32	ポーラスター
117	11/9 (土)	マラソン前夜祭 駅前広場	袖ヶ浦市	袖ヶ浦市	100	ぶらんこwithまさえ/ラコピース/まごころm
118	11/3 (日)	市民会館祭り	市民会館	袖ヶ浦市	100	ぶらんこwithまさえ
119	11/10 (日)	アクアラインマラソン	袖ヶ浦市	袖ヶ浦市	10000	ホライズン他/ホライズンwithALLひこうき雲
120	11/14 (木)	千葉経済高校PA支援	千葉経済高校	千葉市	2000	コメット
121	11/14 (木)	福王台自治会うたごえの会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	45	フィオーレ
122	11/16 (土)	富津ハッピータイム	富津ハッピータイム	富津市	1000	スパキャン
123	11/28 (木)	まちなかカフェ	木更津市社協	木更津市	35	文恵&kyoko
124	11/30 (土)	いきいきサロン橘西共同館	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	20	ぶらんこ
125	12/4 (水)	うたごえサロン	自主企画	袖ヶ浦市	23	ブチデリス
126	12/7 (土)	そでがーでん	東急GS(株)	袖ヶ浦市	300	もやロケ
127	12/8 (日)	そとぼうまつり	有志	茂原市	20	全滅
128	12/10 (火)	千葉県福祉大会	千葉県福祉協議会	千葉市	600	ホライズン/こころ舞踊団
129	12/12 (木)	のぞみ野第一自治会Xmas	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	30	スパキャン/ポーラスター
130	12/12 (木)	福王台自治会うたごえの会	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	25	ブランソワ
131	12/14 (土)	サンラポール	サンラポール	君津市	50	いちばん星スペシャル
132	12/18 (水)	ひまわり会 北大宮団地自治会	千葉市社協	千葉市	69	スパキャン/ポーラスター
133	12/22 (日)	のぞみ野子供会Xmas	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	33	いちばん星
134	12/22 (日)	いわね潮の香園Xmas	木更津市社協	木更津市	46	ブチデリス
135	12/24 (火)	波岡オレンジカフェ	木更津市社協	木更津市	50	ポーラスター
136	12/24 (火)	ポピアXmas	袖ヶ浦社協	袖ヶ浦市	100	まごころm/
				合計	31338	